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-  Farum Kommunes afholdelse af udgifter til 
forskellige sponsorture og rejser i øvrigt i 
2000 og 2001. 

-  Farum Kommunes afholdelse af forskellige 
udgifter for Farum Boldklub A/S. 

-  Brugen af Farum Kommunes betalingskort. 
-  Forskellige andre økonomiske dispositioner i 

Farum Kommune. 
På dette grundlag er det -  således som efter- 

forskningen tegner sig på nuværende tidspunkt -  
min umiddelbare opfattelse, at de forhold, der er 
indholdt i alle forslagets punkter, på nær det er- 
de om den kommunale revision og de to sidste 
om henholdsvis tilsynsmyndighederne og Hille- 
rød Politi helt eller delvis er omfattet af SØK's 
efterforskning og derfor vil kunne komme i kon- 
flikt med denne (og dermed muligvis også en 
eventuel senere domsforhandling). Efterforsk- 
ningen vil imidlertid kunne blive udvidet. Dette 
er nærmere beskrevet nedenfor under III. 

Det bemærkes endvidere, at forsvareren for 
Peter Brixtofte tidligere har oplyst til medierne, 
at Peter Brixtofte er sigtet i sagen. Dette kan jeg 
bekræfte og yderligere oplyse, at også andre er 
sigtet i sagen. 

III. Den fortsatte efterforskning 
Der forestår stadig en omfattende efterforsk- 

ning i sagen, såvel i form af en gennemgang af 
materiale på skrift og edb-medier, der allerede 
forefindes i sagen eller eventuelt vil tilgå sagen, 
som i form af afhøringer og genafhøringer af sig- 
tede og vidner. 

Området for efterforskningen vil således kun- 
ne blive udvidet i forhold til det ovenfor under II. 

nævnte. Dette vil kunne ske såvel på grundlag af 
allerede foreliggende materiale som på bag- 
grund af nyt materiale, der eventuelt vil tilgå sa- 
gen. Dette indebærer også, at de rejste sigtelser 
vil kunne blive udvidet, efterhånden som efter- 
forskningen skrider frem, ligesom det ej heller 
kan udelukkes, at der vil blive rejst sigtelser mod 
andré personer end dem, der allerede er sigtede. 

I denne forbindelse er det vigtigt at fremhæve, 
at der under efterforskningen vil kunne komme 
oplysninger frem, der indebærer, at der skal rej- 
ses sigtelse for forhold, der endnu ikke indgår i 
efterforskningen. Nye oplysninger, der vil kunne 
indebære en udvidelse af sigtelserne mod de al- 
lerede sigtede eller en sigtelse af yderligere per- 
soner, vil desuden kunne fremkomme også efter, 
at der eventuelt er rejst tiltale i sagen, for eksem- 

I pel i form af forklaringer under en eventuel 
domsforhandling. l .  

Det hører naturligvis med til billedet, at den 
fortsatte efterforskning også vil kunne føre i den 
modsatte retning. Det kan således tænkes, at den 
dels ikke vil kunne understøtte påtænkte sigtel- 
ser, der derfor må opgives, dels vil kunne frem- 
bringe nye oplysninger, der medfører, at allerede 
rejste sigtelser må frafaldes. 

På denne baggrund er det derfor på nuværende 
tidspunkt ikke'muligt at oplyse noget nærmere 
om, dels hvad efterforskningen måtte resultere i, 
dels hvornår denne kali afsluttes. Det skal dog 
bemærkes, at det må forventes, at der vil gå 
yderligere et antal måneder, inden der kan tages 
stilling til tiltalespørgsmålet i sagen. , 

Henning Thiesen .I 홢 . 


